

HRJ Ejendomme ApS
Klostergade 56B, 8000 Aarhus

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 42 28 48 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2023.

Rasmus Rou Bach Jensing
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | HRJ Ejendomme ApS Klostergade 56B 8000 Aarhus |
| | CVR-nr.: 42 28 48 23 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| | 2. regnskabsår |
| Direktion | Hanne Rou Jensen |
| Revision | Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder |
| Modervirksomhed | R. R. Holding 2021 ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at investere i og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.059 kr. mod 129.682 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 270.400 kr. mod 55.925 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | <u>1/1 - 31/12 2022</u> | <u>25/3 - 31/12 2021</u> |
|---------------------------------------------------|-----------------------------|------------------------------|
| Bruttofortjeneste | 878.059 | 129.682 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -287.791 | -32.725 |
| Driftsresultat | 590.268 | 96.957 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -162.429 | -15.886 |
| Resultat før skat | 427.839 | 81.071 |
| 1 Skat af årets resultat | -157.439 | -25.146 |
| Årets resultat | 270.400 | 55.925 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 270.400 | 55.925 |
| Disponeret i alt | 270.400 | 55.925 |

Balance 31. december

| Aktiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|--------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Grunde og bygninger | 49.670.598 | 5.489.650 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>49.670.598</u> | <u>5.489.650</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>49.670.598</u> | <u>5.489.650</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 142.986 | 0 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>142.986</u> | <u>0</u> |
| | Likvide beholdninger | 1.269.145 | 0 |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>1.412.131</u> | <u>0</u> |
| | Aktiver i alt | <u>51.082.729</u> | <u>5.489.650</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
|---------------------------|----------------------------------------------|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | | |
| Egenkapital | | | |
| | Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| | Overført resultat | <u>326.325</u> | <u>55.925</u> |
| | Egenkapital i alt | <u>366.325</u> | <u>95.925</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 3 | Gæld til realkreditinstitutter | 22.750.862 | 3.861.184 |
| 4 | Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | <u>26.741.592</u> | <u>1.192.085</u> |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>49.492.454</u> | <u>5.053.269</u> |
| | Kortfristet del af langfristet gæld | 89.448 | 145.510 |
| | Gæld til pengeinstitutter | 0 | 29.640 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 30.000 | 15.000 |
| | Selskabsskat | 157.439 | 25.146 |
| | Anden gæld | <u>947.063</u> | <u>125.160</u> |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.223.950</u> | <u>340.456</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>50.716.404</u> | <u>5.393.725</u> |
| | Passiver i alt | <u>51.082.729</u> | <u>5.489.650</u> |
| 5 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 6 | Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------------|---------------------------|--------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 25. marts 2021 | 40.000 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>55.925</u> | <u>55.925</u> |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 55.925 | 95.925 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>270.400</u> | <u>270.400</u> |
| | <u>40.000</u> | <u>326.325</u> | <u>366.325</u> |

Noter

| | 1/1 - 31/12 2022 | 25/3 - 31/12 2021 |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 157.439 | 25.146 |
| | <u>157.439</u> | <u>25.146</u> |
| 2. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2022 | 5.522.375 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 44.468.739 | 5.522.375 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>49.991.114</u> | <u>5.522.375</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022 | -32.725 | 0 |
| Årets afskrivninger | -287.791 | -32.725 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>-320.516</u> | <u>-32.725</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>49.670.598</u> | <u>5.489.650</u> |
| 3. Gæld til realkreditinstitutter | | |
| Gæld til realkreditinstitutter i alt | 22.840.310 | 4.006.694 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -89.448 | -145.510 |
| | <u>22.750.862</u> | <u>3.861.184</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 3.464.297 | 0 |
| 4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt | <u>26.741.592</u> | <u>1.192.085</u> |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 22.980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 49.671 t.kr. | | |

Noter

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. R. Holding 2021 ApS, CVR-nr. 42242624, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for administrationselskabet.
